ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v mời tham gia Hội chợ

Công Thương vùng Đồng bằng

sông Hồng - Hải Phòng 2025

Cát Hải, ngày          tháng 10 năm 2025

    Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa- Xã hội;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Văn hóa -Thông tin -Thể thao đặc khu;

- Hội Doanh nghiệp - Doanh nhân đặc khu.

Thực hiện Công văn số 5463/ SCT-TTKC, ngày 10/10/2025 của Sở Công Thương

Hải Phòng về việc mời tham gia Hội chợ Công Thương vùng Đồng bằng

sông Hồng - Hải Phòng 2025.

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa- Xã hội chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn hóa -

Thông tin -Thể thao, thông tin tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh của đặc

khu và trên Cổng thông tin điện tử thành phần đặc khu về Chương trình Hội chợ

Công thương vùng Đồng bằng sông Hồng- Hải Phòng năm 2025 đến các doanh

nghiệp, hợp tác xã, doanh nghiệp tư nhân và các tổ chức, các hội doanh nghiệp,

hội ngành nghề, ngành hàng được thành lập hợp pháp đang hoạt động theo quy

định của pháp luật trên địa bàn đặc khu. Đăng tải nội dung Công văn số

5463/ SCT-TTKC, ngày 10/10/2025 của Sở Công Thương Hải Phòng về việc

mời tham gia Hội chợ Công Thương vùng Đồng bằng sông Hồng - Hải Phòng

2025 (gửi kèm theo).

2. Đề nghị Hội Doanh nghiệp - Doanh nhân đặc khu, thông tin và vận

động các doanh nghiệp, hợp tác xã, doanh nghiệp tư nhân và các tổ chức, các

hội doanh nghiệp, hội ngành nghề, ngành hàng được thành lập hợp pháp đang

hoạt động theo quy định của pháp luật trên địa bàn đặc khu tham gia Hội chợ

Công thương vùng Đồng bằng sông Hồng- Hải Phòng năm 2025 theo Công văn

số 5463/ SCT-TTKC, ngày 10/10/2025 của Sở Công Thương Hải Phòng.

3. Phòng Kinh tế theo chức năng nhiệm vụ được giao quản lý chuyên

ngành theo quy định.

2

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo để các cơ quan, đơn vị, các

doanh nghiệp, hợp tác xã, doanh nghiệp tư nhân và các tổ chức, các hội doanh

nghiệp, hội ngành nghề, ngành hàng tổ chức tham gia Hội chợ Công thương

vùng Đồng bằng sông Hồng- Hải Phòng năm 2025 nhằm phát huy các giá trị sản

phẩm đặc trưng, tiêu biểu trên địa bàn đặc khu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND đặc khu;

- Cổng TTĐT thành phần đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-13T13:33:13+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-13T14:17:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T14:17:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T14:17:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!